
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева 

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                        № 144 -ПД 

 

ст. Копанская 

 

Об утверждении состава Управляющего совета 

МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район 

 

 

 На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ и в соответствии с Положением об 

Управляющем совете, а также с целью организации работ по управлению ОУ в 

2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Управляющий совет в составе: 

Белодедова Ольга Васильевна – председатель общешкольного родительского 

комитета 

Хорева Ж.В. – директор школы 

Бондаренко В.Ю. – учитель начальных классов, председатель ПК 

Харченко Т.В. – учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

учителей гуманитарного цикла 

Калинина Л.П. – учитель математики, руководитель МО учителей 

естественно-научного цикла 

Белова Е.В. – заместитель директора  

Чубенко Е.В. - заместитель директора  

Соломаха Л.А. – учитель начальных классов. руководитель МО начальных 

классов 

Гарькуша И.Н.– председатель школьного самоуправления 

Громова Ю.П. – заведующий хозяйством, секретарь Управляющего совета. 

2. Председателю Управляющего совета внести коррективы в план работы. 

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                Ж.В. Хорева 


		2023-09-12T17:23:33+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




